
NAŠE VES
OTOVICE

OBEC REGIONU 
KARLOVARSKÝ VENKOV

ÚNOR 25

1991… 33 LET OD ZNOVUOSAMOSTATNĚNÍ OBCE

2

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE ZE DNE 26. 2. 2025

Přítomni: Švecová, Beneš, Slavík, Karas, Medek, Ing. Rokůsek, Leitner | Hosté: 1

Zastupitelé obce schválili:

7 – 0 – 0

7 – 0 – 0

7 – 0 – 0

7 – 0 – 0

7 – 0 – 0

7 – 0 – 0

7 – 0 – 0

7 – 0 – 0

7 – 0 – 0

• Veřejnoprávní smlouvu mezi obcí Otovice a nájemcem prodejny smíšeného zboží.

• Poskytnutí dotace z rozpočtu obce pro SK Kontakt Karlovy Vary, z. s., Smetanovy sady 1145/1, Karlovy Vary, 
na plavecké závody postižených „Pohárek 2025“ ve výši 15 000 Kč.

• Poskytnutí dotace z rozpočtu obce na akci „Čištění Ohře“ pro MAS Krušné hory západ, o. p. s., 
ve výši 5 000 Kč.

• Poskytnutí dotace z rozpočtu obce pro paraflorbalistu na dopravu a doplňky pro sport ve výši 15 000 Kč.

• Poskytnutí dotace z rozpočtu obce pro Nadační fond Gaudeamus, Nerudova 2283/7, Cheb, 
na Dějepisnou soutěž studentů gymnázií ČR a SR ve výši 3 000 Kč.

• Poskytnutí dotace z rozpočtu obce pro rybáře z Kocandy ve výši 10 000 Kč.

• Navýšení částky za 1 ks kontejneru na sběr textilu na 2 500 Kč + DPH / kvartál.

• Nájemce klubovny – p. Michal Jílek, K Panelárně 356, Otovice.

• Smlouvu o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie 
nového odběrného místa ve sportovním areálu mezi obcí Otovice a ČEZ Distribuce.

Wohlrab Heinz · U Kovárny

Černý Jaromír · Děpoltovická

Pelíšek František · Vitická

Dřímal Ladislav · Mostecká

Pusch Adam · Na Vlečce

Mach Jan · Hroznětínská

Kálalová Marie · Děpoltovická

Sterziková Martina · Na Větrově

Lachman Jindřich · Luční

Tyslová Markéta · Na Vlečce

Tysl Vladimír · Na Vlečce

Chládek Miroslav · Děpoltovická

Šmídová Marie · K Panelárně

GRATULUJEME ÚNOROVÝM GRATULUJEME ÚNOROVÝM 
JUBILANTŮMJUBILANTŮM



TERMÍNY KULTURNÍCH A SPORTOVNÍCH AKCÍTERMÍNY KULTURNÍCH A SPORTOVNÍCH AKCÍ

POPLATKYPOPLATKY

ZVEME VÁS NA MUZIKÁLYZVEME VÁS NA MUZIKÁLY

Dětský maškarní ples   22. 3. 2025 od 15:00 v kulturním domě v Sadově

Velikonoční tvoření   12. 4. 2025 od 15:00 ve sportovním areálu

Pálení čarodějnic   30. 4. 2025 v parku U Tvrze

Čaje o páté    9. 5. 2025 v jídelně budovy základní školy v Otovicích

Dětský den a kácení máje  24. 5. 2025 ve sportovním areálu

Otovické slavnosti   21. 6. 2025 ve sportovním areálu

Sportovní den    30. 8. 2025 ve sportovním areálu

Další termíny vám sdělíme v některém z dalších vydání novin.

Tento výlet bude netradiční a zajímavý, protože představení se 

koná venku při osvětlení zámku na Zbraslavi. Odjezd z Otovic bude 

pravděpodobně mezi 13:00–14:00, každý si může volný čas v Praze 

naplánovat dle svého. Poté nás autobus převeze na zámek a po 

představení zpět domů.

Tradiční odjezd v 8:30 ráno, zpět z Prahy kolem 18:00.

Těšíme se na společný kulturní zážitek!

NOC NA 
KARLŠTEJNĚ
SOBOTA 2. 8. 2025
OD 20:30
ZÁMEK ZBRASLAV

Poplatek za odvoz odpadu v roce 2025 zůstává stejný, frekvence svozu 
beze změn.
Odvoz 1× za 14 dní rovněž zůstává v platnosti.

Velikost nádoby lze měnit každé 3 měsíce, nejpozději k těmto datům:
• nejpozději do 10. 3. pro změny od 1. 4. běžného roku
• nejpozději do 10. 6. pro změny od 1. 7. běžného roku
• nejpozději do 10. 9. pro změny od 1. 10. běžného roku
• nejpozději do 10. 12. pro změny od 1. 1. následujícího roku

TARZAN
1. 11. 2025 OD 
14:00 V DIVADLE 
HYBERNIA V PRAZE



PARAFLORBALOVÁ LIGA 23/24: PARAFLORBALOVÁ LIGA 23/24: 
SEZÓNA TÝMU VIKINGS MOSTSEZÓNA TÝMU VIKINGS MOST

KARLOVARSKÝ KRAJ SPUSTIL 1. BŘEZNA KARLOVARSKÝ KRAJ SPUSTIL 1. BŘEZNA 
ON-LINE POHOTOVOSTON-LINE POHOTOVOST

On-line pohotovost výrazně zlepší dostupnost lékařské péče 
v Karlovarském kraji. Tato nová služba bude určena dětem i dospě-
lým a bude dostupná nepřetržitě, 24 hodin denně, 7 dní v týdnu. Podle 
hejtmanky Jany Mračkové Vildumetzové ji budou moci využívat všichni 
obyvatelé s trvalým pobytem v Karlovarském kraji po předchozí regist-
raci. Podmínky fungování služby jsou přísně nastaveny. Lékař musí 
pacienta kontaktovat do 30 minut od přijetí žádosti. „Tato lhůta umož-
ňuje lékařům věnovat se předchozím pacientům. Službu bude současně 
zajišťovat více lékařů, takže půlhodinový limit je dostatečný,“ vysvětlil 
náměstek hejtmanky pro zdravotnictví Petr Kubis.
On-line pohotovost bude v Karlovarském kraji spuštěna 1. března, 
kdy bude zároveň dostupný registrační formulář.
„Věříme, že obyvatelé službu ocení. Mohou ji využít i mimo domov, napří-
klad na dovolené, a požádat o konzultaci i ze zahraničí. V některých zemích 
EU navíc akceptují české e-recepty, takže lze léky vyzvednout přímo v místní 
lékárně,“ doplnil náměstek hejtmanky.

„ON-LINE POHOTOVOST 
PŘEDSTAVUJE MODERNÍ 
FORMU LÉKAŘSKÉ PÉČE. 
LÉKAŘ SE S PACIENTEM 
SPOJÍ TELEFONICKY, 
POSKYTNE MU PRVOTNÍ 
KONZULTACI, NAVRHNE 
LÉČEBNÝ POSTUP A MŮŽE 
NA DÁLKU VYSTAVIT 
E-RECEPT. V PŘÍPADĚ 
AKUTNÍHO STAVU DOPO-
RUČÍ HOSPITALIZACI,“ 
UVEDLA HEJTMANKA.

Sezóna odstartovala v září a první ligové kolo jsme odehráli v Ostravě 
Krásném Poli. Úvodní zápas proti SKH METEOR Plzeň byl napínavý – po 
samostatných nájezdech jsme vybojovali výhru 4:3. Následoval duel 
s domácím PARAFLORBAL Ostrava, kde jsme po vyrovnané bitvě zví-
tězili 4:3. Třetí zápas nás čekal proti FBC Štíři České Budějovice, kteří 
nastoupili v oslabené sestavě. Přesto šlo o těžký boj – první gól padl ve 
druhé třetině při našem oslabení. Do třetí části jsme šli s odhodláním 
a v posledních třech minutách otočili zápas na 2:1. Ostravské kolo jsme 
tak zakončili se skvělými výsledky.

Druhé ligové kolo se odehrálo v Praze na SH TJ Ruzyně, kde nás čekaly 
čtyři zápasy. Proti Tatranu Střešovice jsme vydřeli těsnou výhru 1:0. 
S ostravskými paraflorbalisty jsme remizovali 1:1, ale v nájezdech 
prohráli 1:2. Následoval duel proti SKV Praha ComAp Team, kde jsme 
po první třetině prohrávali 2:4. Konečný výsledek 3:6 bohužel vyzněl 
pro soupeře. Poslední zápas proti SKH METEOR Plzeň jsme však zvládli 
suverénně a zvítězili 5:0.

V březnu jsme hostili domácí ligové kolo v Mostě a chtěli si zajistit další 
body. Po úvodní prohře 0:2 s Tatranem Střešovice jsme si spravili chuť 
výhrou 9:3 nad Ostravou. Druhý den jsme svedli těsný boj s Wheel Wolf 
Sosnowiec, ale prohráli 2:3. Mostecké kolo jsme uzavřeli vítězstvím 4:1 
nad SKV Praha ComAp Team.

V dubnu jsme se znovu vydali do 
Prahy. První den jsme porazili 
FBC Štíři České Budějovice 2:1 po 
nájezdech, ale Tatran nám uštěd-
řil porážku 0:4. Druhý den jsme 
si spravili chuť výhrou 6:3 nad 
Wheel Wolf Sosnowiec.

Poslední ligové kolo v Plzni roz-
hodovalo o konečném umístění 
před play-off. Výhrou 2:1 nad 
SKV Praha a 5:2 nad Wheel Wolf 
Sosnowiec jsme se dostali na špici 
tabulky. V předposledním zápase 
jsme FBC Štíři znovu porazili 3:2. 
V posledním duelu proti SKH 
METEOR Plzeň jsme pět minut 
před koncem prohrávali 0:3, ale 
během 25 sekund snížili na 2:3. 
Vyrovnat se nám však nepodařilo, 
a tak jsme po základní části skon-
čili na třetím místě.



Vydává Obec Otovice | Hroznětínská 130, 362 32 Otovice | obecniurad@otovice.cz | 353 566 866 | 
Šéfredaktorka: Jitka Hájková | Redakční rada: Jindřich Beneš | Tisk: Polypress, s. r. o., www.polypress.cz 
| Grafické zpracování: Tereza Šmídová | Měsíčník, 350 výtisků | Uzávěrka k 30. v měsíci | 
Distribuce v prvním týdnu následujícího měsíce | Povoleno MK ČR, E 11999

PLAY-OFF V JABLONCI NAD NISOU

SEZÓNU JSME ZAKONČILI NA 4. MÍSTĚ

Díky třetímu místu jsme museli do čtvrtfinále proti SKV Praha ComAp. Série se hrála na dvě vítězství 
a my si postup zajistili hned po dvou zápasech – výhry 3:2 a 4:1 znamenaly semifinále.
V semifinále nás čekal Tatran Střešovice. Výhra by nám zaručila finále a jistotu medaile, 
ale po dvou těsných prohrách 1:2 a 1:3 jsme šli do boje o třetí místo proti Wheel Wolf Sosnowiec.
Polský tým nás hned v úvodu zaskočil a po šesti minutách vedl 3:0. Pak jsme během 46 sekund snížili 
na 2:3 a věřili v obrat. Wheel Wolf ale rychle odpověděl a zápas nakonec skončil 2:7.

I když nám medaile unikla, sezóna pro nás byla plná bojovných výkonů a cenných zkušeností.
V létě jsme se ještě zúčastnili prestižního turnaje Prague Wheel Open, který je součástí florbalového 
turnaje pro zdravé hráče. Na závěr chci poděkovat obci Otovice za finanční podporu, 
kterou využívám na cesty do Mostu na tréninky.

Výsledky a tabulka: www.florbalvozickaru.cz/
Foto ligové kolo Ostrava: www.flickr.com/photos/131590640@N03/albums/72177720311627191/
Napsal: Martin Svoboda

Ušetřete na
energiích až 85%

truenergy.cz

Zákaznická linka: +420 353 033 051
Děpoltovická 214 | 360 01 Otovice

Fotovoltaické
elektrárny všech

typů na klíč

Rodinné domy        Bytové domy
Firmy a haly           Města a obce

4,9

garance

získání
dotace

100%


